
 
 

OBWIESZCZENIE NR 31 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie stypendiów sportowych Gminy Cekcyn 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu  aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst Uchwały nr XVII/165/12 Rady Gminy Cekcyn z dnia 19 września 2012 r. w sprawie stypendiów 
sportowych Gminy Cekcyn (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 2019), zmienionej Uchwałą nr 
XXXII/307/18 Rady Gminy Cekcyn z dnia 25 kwietnia 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie stypendiów sportowych Gminy Cekcyn (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 2658) oraz 
Uchwałą nr VI/72/19 Rady Gminy Cekcyn z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
stypendiów sportowych Gminy Cekcyn (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 3138). 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1633



Załącznik do Obwieszczenia Rady Gminy Cekcyn z dnia 24 lutego 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie stypendiów sportowych Gminy Cekcyn 

UCHWAŁA NR XVII/165/12 
RADY GMINY CEKCYN 
z dnia 19 września 2012 r. 

w sprawie stypendiów sportowych Gminy Cekcyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 
poz. 1281 i z 2012 r., poz. 567) oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 127, poz. 857 i Nr 151 poz. 1014, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 185, poz. 1092, Nr 208, 
poz. 1240 i 1241, z 2012 r. poz. 490), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Mieszkańcy Gminy Cekcyn uprawiający określoną dyscyplinę sportu, którzy osiągnęli wysokie 
wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym 
współzawodnictwie sportowym, mogą otrzymywać okresowe stypendia sportowe na zasadach określonych 
niniejszą uchwałą.  

2. Stypendia sportowe, mają na celu wspieranie rozwoju osób szczególnie uzdolnionych sportowo, którzy 
uzyskują wysokie wyniki sportowe, a ich plany startów i przygotowań wskazują na możliwość osiągania 
w przyszłości wysokich wyników we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub krajowym.  

§ 2. 1. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na stypendia, o których mowa w § 1 określa się 
corocznie w uchwale budżetowej.  

2. Stypendium sportowe może być przyznane na okres od 3 do 12 miesięcy w danym roku 
kalendarzowym i jest wypłacane w okresach miesięcznych.  

§ 3. 1. Stypendium sportowe może być przyznane osobie, która jest mieszkańcem Gminy Cekcyn oraz 
jest zrzeszona w klubie sportowym lub związku sportowym oraz osiąga  wysokie  wyniki  sportowe  
w międzynarodowym  lub  krajowym współzawodnictwie  sportowym, w rozumieniu ust. 2.[1]  

2. Przez wysokie  wyniki  sportowe  w międzynarodowym  lub  krajowym współzawodnictwie 
sportowym, rozumie się osobę spełniającą jedno z poniższych kryteriów: 

1) jest członkiem kadry narodowej lub jest zawodnikiem zespołu, który bierze udział w rozgrywkach 
szczebla centralnego i nie jest związany z żadnym klubem umową upoważniającą do otrzymywania 
wynagrodzenia z tytułu uprawiania sportu; 

2) zajęła I, II III lub IV miejsce w zawodach indywidualnych na szczeblu krajowym lub 
międzynarodowym.[2] 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy Cekcyn może przyznać stypendium sportowe 
za inne osiągnięcia niż wymienione w ust. 1 i 2 wyróżniającemu się zawodnikowi, rokującemu w kolejnych 
latach nadzieję na reprezentowanie wysokiego poziomu sportowego z uwzględnieniem osób będących 
członkami kadry narodowej.  

4. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika dwóch lub więcej wysokich wyników sportowych, 
o których mowa w ust 2 i 3 zawodnikowi przysługuje prawo ubiegania się o przyznanie stypendium na 
podstawie najwyższego wyniku sportowego.  

§ 4. 1. Podstawę ustalenia wysokości stypendium zwanej dalej „podstawą” stanowi kwota 100 zł.  

2. Wysokość miesięcznego stypendium nie może przekroczyć 5-krotności podstawy.  

3. Wysokość przyznanych stypendiów sportowych uzależniona jest od wysokości środków finansowych 
zaplanowanych na ten cel w budżecie Gminy Cekcyn oraz od liczby zawodników spełniających warunki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1633



wymienione w §3, przy czym pierwszeństwo w otrzymaniu stypendium sportowego mają zawodnicy, którzy 
uzyskali najwyższe wyniki sportowe.  

§ 5. 1. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego, którego wzór określono w załączniku do niniejszej 
uchwały, obejmujący osiągnięcia za rok bieżący, składa w imieniu osoby jej klub sportowy lub 
stowarzyszenie, szkoła, do której uczęszczała, zdobywając wynik sportowy, bądź sama osoba. Do wniosku 
należy dołączyć klauzulę zgody na przetwarzanie danych osobowych według wzoru określonego 
zarządzeniem Wójta Gminy Cekcyn.[3]  

2. W razie stwierdzenia, że złożony wniosek posiada braki formalne, wnioskodawca zostanie wezwany 
do ich usunięcia w terminie 7 dni.  

3. W przypadku nieuzupełnienia braków formalnych wniosku w terminie, o którym mowa 
w ust. 2 wniosek zostaje odrzucony.  

4. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 składa się do Wójta Gminy Cekcyn w terminie do 20 grudnia roku, 
w którym wynik sportowy został osiągnięty. W przypadku osiągnięć sportowych mających miejsce między 
20 a 31 grudnia, wnioski o przyznanie stypendium sportowego za te właśnie osiągnięcia, należy składać 
w roku następnym.[4]  

5. Decyzja o przyznaniu stypendium sportowego zostanie podjęta w terminie 30 dni. 

6. W szczególnie uzasadnionych przypadkach można odstąpić od zachowania terminów, o których mowa 
w ust. 4 i 5.  

7. Złożenie wniosku o którym mowa w ust. 1 nie jest równoznaczne z przyznaniem stypendium 
sportowego.  

§ 6. Pozbawia się zawodnika stypendium sportowego, gdy ma miejsce choć jedno niżej wymienione 
zdarzenie:  

1) zawodnik zaprzestał uprawiania sportu lub został zdyskwalifikowany,  

2) zawodnik zmienił miejsce zamieszkania (poza Gminę Cekcyn),  

3) zawodnik podpisał kontrakt zawodowy,  

4) zawodnik rażąco naruszył przepisy prawa.  

§ 7. Decyzję w sprawie przyznania lub pozbawienia stypendium sportowego podejmuje Wójt Gminy 
Cekcyn.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.  

 
) [1] w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 Uchwały nr VI/72/19 Rady Gminy Cekcyn z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie stypendiów sportowych Gminy Cekcyn 
) [2] w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 Uchwały nr VI/72/19 Rady Gminy Cekcyn z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie stypendiów sportowych Gminy Cekcyn 
) [3] w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 Uchwały nr XXXII/307/18 Rady Gminy Cekcyn z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie stypendiów sportowych Gminy Cekcyn 
) [4] w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 Uchwały nr XXXII/307/18 Rady Gminy Cekcyn z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie stypendiów sportowych Gminy Cekcyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1633



Załącznik do Uchwały Nr XVII/165/12 

Rady Gminy Cekcyn 

z dnia 19 września 2012 r.[1] 

data ……………. 

……………………………………… 

……………………………………… 

………………………………........... 

(Dane wnioskującego) 

                                                                                               Wójt Gminy Cekcyn 

                                                          W N I O S E K   

o przyznanie stypendium za osiągnięcia sportowe dla: 

1. Imię i nazwisko …………………………………………………………….......................................… 

2. Data i miejsce urodzenia …………………………………………………………………..................... 

3. Adres zamieszkania …………………………………………….....……………………………………. 

4. Nazwa klubu ……………………....….......................................……………………………………… 

5. Dotychczasowe osiągnięcia sportowe ………………...................……………………………………. 

……………………………………………………………………………………………….................... 

……………………………………………………………………………………………........................ 

…………………………………………………………………………………………............................ 

6. Wynik sportowy upoważniający do ubiegania się o stypendium 

……………………………………………………………..........................................…………………. 

………………………………………………………..........................................………………………. 

7. Opinia trenera …………………………………….......................................………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….................... 

……………………………………………………………………………………………….................... 

……………………………………………………………………………………………........................ 

…………………………………………………………………………………………............................ 

..…………………………………….. 

(podpis i ewentualna pieczątka trenera) 

8. Wykaz załączników dokumentujących osiągnięcia kandydata 

- Klauzula zgody na przetwarzanie danych osobowych 

………………………………………………………………………………………………................. 

…………………………………………………………………………………………….................... 

…………………………………………………………………………………………........................ 

..…………………………………….. 

(podpis i ewentualna pieczątka wnioskodawcy) 

 
) [1] wzór wniosku w brzmieniu ustalonym w załączniku do Uchwały nr VI/72/19 Rady Gminy Cekcyn z dnia 27 maja 

2019 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie stypendiów sportowych Gminy Cekcyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1633


	Obwieszczenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Tiret 1 (1)



		2023-03-03T13:53:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




